РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru
т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14
ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  11 30.08.2024

О проведении мероприятии размещенные на онлайн-платформе «Яндекс

Диск»

На основании Письма Миноборнауки РД № 06-12867/09-18/24 от

26.08.2024 г., в соответствии с письмом прокуратуры Республики Дагестан

от 26 июля 2024 года № 07-88/3820-24-20820001 о принятии мер по

профилактике преступлений, совершаемых с использованием средств

мобильной связи, Министерство образования и науки Республики Дагестан

направляет социальные видеоролики, подготовленные Дальневосточным

юридическим институтом (филиалом) Университета прокуратуры

Российской Федерации при участии студенческого объединения

«Киберволонтеры», на темы: «Звонок от сотрудников правоохранительных

органов», «Направление электронных писем, сообщений и звонки от имени

различных фондов», «Игра на бирже», «Звонок из службы безопасности

банка» (далее – видеоролики).

Видеоролики размещены на платформе «Яндекс Диск» по ссылкам:

− https://disk.yandex.ru/i/WaxOnz8zzDpXQQ

− https://disk.yandex.ru/i/VgQM6cWLVCat8g

− https://disk.yandex.ru/i/I06gdo2qjz7PAQ

− https://disk.yandex.ru/i/VieGq2HBFI9bcg

в целях обеспечения информационной безопасности обучающихся и

работников на объектах (территориях) образовательных организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Абутаевой З.М-Н., обеспечить

проведение в МКОУ «Экибулакская ООШ» мероприятие с использованием

видеоматериалов размещенные на платформе «Яндекс Диск» по

вышеуказанным ссылкам.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          У.А.Байрамова

mailto:ekibulak1@mail.ru
https://disk.yandex.ru/i/WaxOnz8zzDpXQQ
https://disk.yandex.ru/i/VgQM6cWLVCat8g
https://disk.yandex.ru/i/I06gdo2qjz7PAQ
https://disk.yandex.ru/i/VieGq2HBFI9bcg